
STÄDT.  MATHEMATISCH-NATURWISSENSCHAFTLICHES GYMNASIUM 
MÖNCHENGLADBACH 

Bilingualer Zweig Englisch • Ganztagsangebot für die Sekundarstufe I 

Rheydter Str. 65 • 41065 Mönchengladbach • Tel. (02161)92891-00 • FAX 92891-29 

Rheydter Straße 65 
41065 Mönchengladbach

Telefon: 
Telefax: 

(02161) 92891-00 
(02161) 92891-29 

e-mail: 
Internet:

info@math-nat.de 
www.math-nat.de 

        Sprechstunden im 1. Halbjahr 2025/26 
G-Woche Tag Uhrzeit Tag Uhrzeit 

Funken n.V. n.V. Lenzen Donnerstag 13.30 – 14.15 

Walter n.V. n.V. Lindges Dienstag 11.45 – 12.30 

Ahr n.V. n.V. Lischka Donnerstag 09.50 – 10.35 

Arendt Montag 13.30 – 14.15 Malsch Montag 11.45 – 12.30 

Becker Mittwoch 10.35 – 11.20 Mertens Mittwoch 09.50 – 10.35 

Beckers Donnerstag 13.30 – 14.15 Mostler Montag 13.30 – 14.15 

Blomen, Dr. Dienstag 08.00 – 08.45 Norman ---- ---- 
Bredtmann Donnerstag 11.45 – 12.30 Nuebel-Can n.V. n.V.

Corban Freitag 11.45 – 12.30 Ohler Dienstag 13.30 – 14.15 

Daniels n.V. n.V. Peters ---- ---- 
Dimde, Dr. Dr. Montag 11.45 – 12.30 Piehler Montag 13.30 – 14.15 

Frey Montag 11.30 – 12.30 Reese n.V. n.V.

Früh, Dr. Dienstag 09.50 – 10.35 Redlich-Kretschmann Dienstag 13.30 – 14.30 

Göbel, Dr. Dienstag 08.45 – 09.30 Reinders, Dr. Donnerstag 11.45 – 12.30 

Gotzmann Dienstag 09.50 – 10.35 Saager Mittwoch 09.50 – 11.20 

Grünfelder Dienstag 09.50 – 10.35 Sanders ---- ---- 
Hardtke Dienstag 13.30 – 14.15 Scheeren, Dr. Freitag 10.35 – 11.20 

Hillebrands n.V. n.V. Schillings Donnerstag 13.30 – 14.15 

Hinz Mittwoch 08.45 – 09.30 Schmidt Mittwoch 09.30 – 10.15 

Holtz Freitag 09.50 – 10.35 Steinkamp Freitag 12.30 – 13.15 

Homrighausen n.V. n.V. Stoltze ---- ---- 
Jäger n.V. n.V. Thoms ---- ---- 
Jansen n.V. n.V. Tigli-Sölpük n.V. n.V.

Jennrich Dienstag 11.45 – 12.30 Veiser Donnerstag 09.50 – 10.35 

Johnen, Dr. Montag 10.00 – 10.35 Wagner Donnerstag 12.30 – 13.15 

Jösch Dienstag 09.50 – 10.35 Weikamp Mittwoch 10.35 – 11.20 

Keilhold Donnerstag 09.50 – 10.35 Witt n.V. n.V.

Keil Montag 09.50 – 10.35 Wolkowski Dienstag 11.45 – 12.30 

Klein, Hr. Freitag 11.20 – 11.45 

Klein, Fr. Montag 09.50 – 10.35 Referendare 

Kleinen Donnerstag 09.50 – 10.35 Kaiser n.V. n.V.

Knappmeyer n.V. n.V. Kutta n.V. n.V.

Knepper Dienstag 09.50 – 10.35 Krause n.V. n.V.

Knoben Donnerstag 11.45 – 12.30 Ojdyn n.V. n.V.

Kowalski Donnerstag 13.30 – 14.15 Rehberg n.V. n.V.

Kremser Dienstag 09.50 – 10.35 Söke n.V. n.V.

Krülls Mittwoch 09.50 – 10.35 Sporkmann n.V. n.V.

Lanzerath Donnerstag 11.45 – 12.30 

Lechtenberg Dienstag 11.30 – 12.30 

1. a) 08.00 - 08.45 Uhr 4. a) 14.15 – 15.00 Uhr 

1. b) 08.45 - 09.30 Uhr 4. b) 15.00 – 15.45 Uhr 

2. a) 09.50 - 10.35 Uhr 5. a) 15.45 – 16.30 Uhr 

2. b) 10.35 - 11.20 Uhr 5. b) 16.30 – 17.15 Uhr 

3. a) 11.45 - 12.30 Uhr 6. a) 17.15 – 18.00 Uhr 

3. b) 12.30 - 13.15 Uhr 6. b) 18.00 – 18.45 Uhr 

Mittagspause 13.30 bis 14.15 Uhr 
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Rheydter Straße 65 
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                      Sprechstunden im 1. Halbjahr 2025/26  
U-Woche Tag Uhrzeit  Tag Uhrzeit 

Funken n.V. n.V. Lenzen Donnerstag 13.30 – 14.15 

Walter n.V. n.V. Lindges Montag 09.50 – 10.35 

Ahr n.V. n.V.  Lischka Montag 09.50 – 10.35 

Arendt Montag 13.30 – 14.15 Malsch Montag 11.45 – 12.30 

Becker Mittwoch 10.35 – 11.20 Mertens Mittwoch 11.45 – 12.30 

Beckers Donnerstag 13.30 – 14.15 Mostler ---- ---- 
Blomen, Dr. Donnerstag 08.00 – 08.45 Norman Dienstag 09.50 – 11.20 

Bredtmann Donnerstag 11.45 – 12.30 Nuebel-Can n.V. n.V. 

Corban Freitag 11.45 – 12.30 Ohler Donnerstag 09.50 – 10.35 

Daniels n.V. n.V. Peters Mittwoch 10.35 – 11.20 

Dimde, Dr. Dr. Freitag 09.50 – 10.35 Piehler Dienstag 13.30 – 14.15 

Frey Montag 11.30 – 12.30 Reese n.V. n.V. 

Früh, Dr.  Dienstag 08.45 – 09.30 Redlich-Kretschmann Dienstag 13.30 – 14.15 

Göbel, Dr. Montag 11.45 – 12.30 Reinders, Dr. Donnerstag 11.45 – 12.30 

Gotzmann Mittwoch 13.30 – 14.15 Saager Donnerstag 13.30 – 14.15 

Grünfelder Freitag 11.45 – 12.30 Sanders Dienstag 11.45 – 12.30 

Hardtke Freitag 09.50 – 10.35 Scheeren, Dr.  Freitag 11.45 – 12.30 

Hillebrands n.V. n.V. Schillings Donnerstag 13.30 – 14.15 

Hinz Donnerstag 13.30 – 14.15 Schmidt Mittwoch 13.30 – 14.15 

Holtz Freitag 09.50 – 10.35 Steinkamp Dienstag 11.45 – 12.30 

Homrighausen n.V. n.V. Stoltze Dienstag 13.30 – 14.15 

Jäger n.V. n.V. Thoms ---- ---- 
Jansen n.V. n.V. Tigli-Sölpük n.V. n.V. 

Jennrich Dienstag 09.50 – 10.35 Veiser Donnerstag 09.50 – 10.35 

Johnen, Dr. Dienstag 13.15 – 14.15 Wagner Montag 13.30 – 14.15 

Jösch Donnerstag 09.50 – 10.35 Weikamp Dienstag 10.35 – 11.20 

Keilhold Donnerstag 11.45 – 12.30 Witt n.V. n.V. 

Keil Montag 08.45 – 09.30 Wolkowski Dienstag 08.45 – 09.30 

Klein, Hr. Freitag 11.20 – 11.45    

Klein, Fr. ---- ---- Referendare   

Kleinen Dienstag 11.45 – 12.30 Kaiser n.V. n.V. 

Knappmeyer n.V. n.V. Kutta n.V. n.V. 

Knepper Donnerstag 11.45 – 12.30 Krause n.V. n.V. 

Knoben Mittwoch 09.50 – 10.35 Ojdyn n.V. n.V. 

Kowalski Montag 13.30 – 14.15 Rehberg n.V. n.V. 

Kremser Dienstag 11.45 – 12.30 Söke n.V. n.V. 

Krülls Mittwoch 13.30 – 14.15 Sporkmann n.V. n.V. 

Lanzerath Donnerstag 11.45 – 12.30    

Lechtenberg Dienstag 11.30 – 12.30    

1. a) 08.00 - 08.45 Uhr 4. a) 14.15 – 15.00 Uhr 

1. b) 08.45 - 09.30 Uhr 4. b) 15.00 – 15.45 Uhr 

2. a) 09.50 - 10.35 Uhr 5. a) 15.45 – 16.30 Uhr 

2. b) 10.35 - 11.20 Uhr 5. b) 16.30 – 17.15 Uhr 

3. a) 11.45 - 12.30 Uhr 6. a) 17.15 – 18.00 Uhr 

3. b) 12.30 - 13.15 Uhr 6. b) 18.00 – 18.45 Uhr 

Mittagspause: 13.30 bis 14.15 Uhr 

 


